
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  159 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ANIMAZIONE PER BAMBINI IN OCCASIONE DELLA FIERA 
PRIMAVERILE: INCARICO A "MURNEE" ED ASSUNZIONE 
IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/02/2025

 166

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA26/02/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 159 DEL 26/02/2025 

 

 

OGGETTO: 

ANIMAZIONE PER BAMBINI IN OCCASIONE DELLA FIERA PRIMAVERILE: 

INCARICO A "MURNEE" ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 18 del 18/2/2025 avente per 

oggetto: “Approvazione programma delle iniziative culturali e ricreative correlate 

alla Fiera Primaverile”,  con la quale è stato approvato l’incarico alla ditta Murnee di 

Brognoli Andrea di Busto Garolfo per le attività di animazione per bambini e di 

avvicinamento al mondo agricolo “Chi va al mulino s’infarina” per domenica 9 

marzo 2025 presso il parco comunale Falcone e Borsellino, comportante la spesa di € 

550,00 oltre IVA come indicato nella proposta prot. 3334 del 11/2/2025; 

Ritenuto, in dipendenza ed in applicazione della deliberazione sopracitata, di 

assumere l’impegno di spesa di € 671,00 IVA compresa per l’incarico alla ditta 

Murnee; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 17 del D. Lgs. 36/2023; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art.  23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, 

approvato con deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 26/7/2024 con il quale l’Avv. 

Rosella Rogora è stata nominata quale Responsabile dell’Area Attività Educative e 

per il Tempo Libero; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 81 del 20/12/2024 di approvazione 

dell’aggiornamento al DUP 2025/2027; 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 82 del 20/12/2024 di approvazione 

del bilancio di previsione 2024/2026; 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 1 del 7/1/2025 con la quale è stato 

approvato il PEG dotazione finanziaria, per la gestione 2025; 

Richiamata la dichiarazione allegata alla deliberazione 18/2025, in merito 

all’assenza di conflitto di interesse, anche potenziale; 

DETERMINA 

 

1. Di dare attuazione alla deliberazione della G.C. n. 18/2025 in premessa 

indicata e di incaricare la ditta Murnee di Brognoli Andrea di Busto 

Garolfo per le attività per bambini “Chi va al mulino s’infarina” in 



DETERMINAZIONE N. 159 DEL 26/02/2025 

 

 

occasione della Fiera Primaverile domenica 9 marzo 2025, come da 

proposta prot. 3334/2025 agli atti d’ufficio; 

 

 

2. Di assumere l’impegno di spesa di € 671,00 IVA compresa con 

imputazione al capitolo 5231/86 del bilancio dell’esercizio in corso CpC 

U.1.03.02.02.005 Titolo 1 Missione 5 Programma 2; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e 

della copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto 

esecutivo;  

 

4. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione con apposito atto ai sensi 

dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento comunale di 

contabilità; 

 

5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 

6. Di dare atto che il CIG è il seguente: B5CD806FF3. 

 

 

Busto Garolfo, 25/2/2025 

        LA RESPONSABILE AREA 

     ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

                    Avv. Rosella Rogora 

 


		2025-02-26T08:57:22+0100
	ROGORA ROSELLA




